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SaNockie PrRzebsiEBIORSTWO GosPopARKI KOMUNALNE,
SPOLKA Z 0.0. UL. JANA PAWEA II 59, 38-500 SANOK

Znak postepowania: ZR-19/2017/ADM

Postepowanie w trybie przetargu o wartosci szacunkowej ponizej réwnowartosci kwoty 30.000 euro,
ktorego przedmiotem jest dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego typu Microbus.

Informujemy, e w dniach 11-12.12.2017 r. do Zamawiajgcego wptynely prosby o wyjasnienie tresci
Zaproszenia do ziozenia oferty. Tresé Zapytan a takze udzielone przez Zamawiajgcego odpowiedzi znajdujg
sie ponizej.

l. Tre$¢ zapytania Wykonawecy z dnia 11.12.2017 r.
Pytanie 5: Czy Zamawiajacy dopuszcza wydtuzenie terminu realizacji dostawy do 120 dni liczac od daty
podpisania umowy? :

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane terminu realizacji dostawy do 120 dni liczac od daty
podpisania umowy.

Il Tre$¢ zapytania Wykonawcy z dnia 12.12.2017 r.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy dopuszcza: opis przedmiotu zaméwienia pkt. 17 , poduszki czotowe, boczne
poduszki kurtynowe chronigce przestrzeri pasazerskg uzytkownikéw I, Il i Il rzedu'? :

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy jednoczesnie podtrzymuje postanowienia odpowiedzi na pytanie nr 1

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy dopuszcza: opis przedmiotu zaméwienia pkt. 21 , gniazdo 12 V i USB na
desce rozdzielczej. W || rzedzie USB 12 V, w Ill rzedzie po obu stronach gniazdo USB i 220 V z
lewej strony™? :

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie w/w rozwigzania.

Pytanie 8: Czy Zamawiajacy dopuszcza: opis przedmiotu zamoéwienia pkt. 24 klapa tyina z podgrzewang
szybg i wycieraczkg™? :

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie w/w rozwigzania.

Pytanie 9: Czy Zamawiajacy dopuszcza: opis przedmiotu zaméwienia pkt. 25 ,automatycznie sterowana
klimatyzacja w przedniej czesci i manualna w tylnej CZ@Sci pojazdu z filtrem przeciwpylowym”? :

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie w/w rozwigzania.
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Pytanie 10: Czy Zamawiajacy dopuszcza: opis przedmiotu zaméwienia pkt. 32 ,szyby tylne przyciemnione
w 90%"? :

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie w/w rozwigzania.

Pytanie 11: Czy Zamawiajgcy dopuszcza: opis przedmiotu zaméwienia pkt. 34 ,szyby w Il i lll rzedzie
przyciemnione w 90%, brak rolet przeciwstonecznych w Il i ll rzedzie'? :

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie wiw rozwigzania, jednakze z godnie z
odpowiedza na pytanie nr 3 w przypadku braku rolet przeciwstonecznych nalezy zastosowaé na
szybach folie atermiczna.

Rozdzielnik:
1. Wykonawcy
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